
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 37,505,271 35,696,939 1,808,332

200 세외수입 2,799,433 2,803,591 △4,158

210 경상적세외수입 842,575 846,732 △4,157

216 이자수입 365,835 369,992 △4,157

216-01 공공예금이자수입 247,835 251,992 △4,157

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 0 4,157 △4,157

< 안전건설과 > 0 4,157 △4,157

○ 공공예금 이자수입 0 4,157 △4,157경정 0원

220 임시적세외수입 1,956,858 1,956,859 △1

224 기타수입 1,584,858 1,584,859 △1

224-06 그외수입 1,584,858 1,584,859 △1

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 869,993 869,994 △1

< 안전건설과 > 869,993 869,994 △1

○ 다목적댐주변지역 지원사업 869,993 869,994 △1경정 869,993,000원

500 보조금 12,031,563 11,931,563 100,000

520 시ㆍ도비보조금등 209,306 109,306 100,000

521 시ㆍ도비보조금등 209,306 109,306 100,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 209,306 109,306 100,000

[ 수질개선특별회계 ] 190,500 90,500 100,000

< 상하수도사업소 > 190,500 90,500 100,000

○ 급수취약지역 수도시설 확충사업 100,000 0 100,000100,000,000원

700 보전수입등및내부거래 22,673,372 20,960,882 1,712,490

710 보전수입등 11,818,075 10,860,121 957,954

711 잉여금 11,338,024 10,415,490 922,534

711-01 순세계잉여금 11,338,024 10,415,490 922,534

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,054,216 135,840 918,376

< 경제협력과 > 1,054,216 135,840 918,376

○ 순세계잉여금(양양양수발전소) 1,054,216 135,840 918,376

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 6,558 2,400 4,158

< 안전건설과 > 6,558 2,400 4,158

○ 순세계잉여금 6,558 2,400 4,158

경정 1,054,216,000원

경정 6,558,000원

712 전년도이월금 156,051 120,631 35,420

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 35,970 550 35,420

[ 의료보호특별회계 ] 35,420 0 35,420

< 주민복지과 > 35,420 0 35,420
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 의료급여사업 도비보조금 반환금 35,125 0 35,125

○ 의료급여사업 이자 등 그외수입 295 0 295

35,125,000원

295,000원

720 내부거래 10,855,297 10,100,761 754,536

721 전입금 10,855,297 10,100,761 754,536

721-03 기타회계전입금 10,855,297 10,100,761 754,536

[ 의료보호특별회계 ] 524,086 518,430 5,656

< 주민복지과 > 524,086 518,430 5,656

○ 일반회계 524,086 518,430 5,656

[ 수질개선특별회계 ] 9,531,211 8,782,331 748,880

< 상하수도사업소 > 9,531,211 8,782,331 748,880

○ 일반회계 9,531,211 8,782,331 748,880

경정 524,086,000원

경정 9,531,211,000원
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